[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  1034/2017

ASSUNTO SAN FRANCISCO. : SOLICITA PINTURA DE FAIXA DE PEDESTRE NA RUA SEBASTIÃO DE MOURA ESQUINA COM O BAR DO PERUCA NO BAIRRO

Senhor Presidente:

INDICO. Ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne V. Exª providenciar estudo para pintura de Faixa de pedestre na rua Sebastião de Moura esquina com o Bar do Peruca.

Trata-se de local com trânsito intenso e grande dificuldade de travessia.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal através de seu Departamento Competente.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2017

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES
Cornélio da Farmácia
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2014/2017 - 15/05/2017 09:14